
Úřad městské části města  Brna,  Brno - Vinohrady,  
odbor finanční a výstavby 
628 00  Brno, Velkopavlovická 25  
------------------------------------------------------------------- 

 
Poplatek ze vstupného 

z kulturní, sportovní, prodejní akce 
nebo akce obdobného charakteru 

--------------------------------------------------- 
                                                             Vyúčtování akce 
 
je vybírán dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  zák. 565/90 Sb.,  o místních poplatcích,  
ve znění pozdějších předpisů a Vyhlášky města  Brna č.  22/2010 o místních poplatcích.  
 
Dle čl. 19 odst.3 (citované vyhlášky)   
Do 15 dnů po  skončení akce,  popř. nejedná-li  se o  jednorázovou akci do 15 dnů  po 
skončení měsíce, v němž  akce probíhala, podá poplatník ( tj.  fyzická nebo právnická osoba, 
která akci pořádá )  písemné  hlášení, v němž uvede všechny údaje potřebné k přezkoumání 
správnosti výpočtu poplatku. 
  
Poplatník - pořadatel  
(Jméno- název firmy) 
 
Název akce 
 
Počet prodaných vstupenek: 
 
              ............... ks  po .............……………………………… 
 
              ............... ks  po .............……………………………… 
 
Výše vybraného vstupného celkem (snížena o daň z přidané hodnoty, byla-li v ceně obsažena) 
 
                                                   …. ……………………...   Kč 
 
Sazba  poplatku  ze  vstupného  činí  20  %   z úhrnné částky vybraného vstupného, což činí 
 
                                                      ……….. ..……........  Kč 
 
Vypočtený poplatek  ze  vstupného  je  splatný  do  8  dnů  ode dne podání hlášení. 
 
Poplatek se odvádí na pokladně, složenkou.nebo na účet ÚMČ vedený u KB Brno-město, 
č.19-16227621/0100 v.s.1344.   
  
 
 
 
 
V Brně dne  ..................…..……..                                   …............................ 
                                                                                             podpis a razítko 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


